Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити ціну договору про
закупівлю (без зміни кількості (обсягу) та якості
послуг) на 100 000,00 грн.(сто тисяч грн.)
2. Пункт 2.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1. Ціна договору становить 27 723 789 грн. 95
коп. (двадцять сім мільйонів сімсот двадцять три
тисячі сімсот вісімдесят дев’ять грн 95 коп.), в тому
числі ПДВ»